W wyniku umowy darowizny 210 000 akcji Spółki zawartej w dniu 12 grudnia 2025 r. poza rynkiem regulowanym oraz drugiej umowy darowizny 
120 000 akcji Spółki zawartej w dniu 12 grudnia 2025 r. poza rynkiem regulowanym,
przeniosłem w dniu 15 grudnia 2025 r. własność łącznie 330 000 (trzystu trzydziestu tysięcy) akcji spółki pod firmą
Giełda Praw Majątkowych Vindexus S.A. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Serocka 3 lok. B 2), wpisanej
do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000057576 („Spółka"),